

KEMENTERIAN PERTANIAN **BADAN STANDARDISASI INSTRUMEN PERTANIAN** BALAI INFORMASI STANDAR INSTRUMEN PERTANIAN

JALAN SALAK NO. 22 BOGOR 16151 TELEPON (025) 8382563 / 8382567, FAKSIMILE (0251) 8382567

WEBSITE: www.bisip.bsip.pertanian.go.id EMAIL: bsip.bisip@pertanian.go.id

KOMITMEN BERSAMA PELAKSANAAN KETERBUKAAN INFORMASI PUBLIK DI LINGKUNGAN BALAI INFORMASI STANDAR INSTRUMEN PERTANIAN

Kami, Kepala Balai Informasi Standar Instrumen Pertanian dalam hal ini selaku Penanggungjawab Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID) Pelaksana Balai Informasi Standar Instrumen Pertanian beserta Aparatur Sipil Negara (ASN) di lingkungan Balai Informasi Standar Instrumen Pertanian, dengan ini menyatakan Komitmen Bersama:

Mendukung penuh pelaksanaan Keterbukaan Informasi Publik di lingkungan Balai Informasi Standar Instrumen Pertanian melalui penyediaan anggaran, sarana dan prasarana pendukung, SDM yang kompeten, serta pengelolaan dan pelayanan informasi publik yang cepat, mudah, dan transparan sesuai dengan amanat Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik.

Bogor, 11 Januari 2024

Kepala Balai,

Nuning Nugrahani, S.Pt., M.Si. / NIP 19740619200112200

Kepala Sub Bagian Tata Usaha

<u>Yadi Rusyadi, S.Si., M.Si.</u>

NIP 197002092000231001

Ketua Tim Kerja Pengelolaan Hasil Standardisasi Instrumen Pertanian

Kania Tresnawati, S.TP. NIP 198011232005012001